PORTARIA Nº 102/2021

 O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo 66 da Lei

Orgânica Municipal; e

Considerando o teor do Contrato de Programa CONSEG/JUREMA n.º

006/2020.

 RESOLVE:

 Art. 1º - NOMEAR o Sr. CLETOMAR SIMPLICIO CORREIA E SÁ,

portador do CPF nº 640.644.334-91, para ocupar o Cargo Comissionado de

ASSESSOR ESPECIAL, símbolo CC-2, lotada na Secretaria de Governo.

 Art. 2º - DETERMINAR que o servidor acima nomeado represente o

Município junto ao CONSEG – Consórcio Intermunicipal de Segurança

Pública e Defesa Social de Pernambuco.

 Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 04 de janeiro de 2021.

Edvaldo Marcos Ramos Ferreira

Prefeito